
2025/04/29

所在 販売棟数 号棟 小学校 中学校 状態  物件番号 状況 価格 土地(坪） 建物(坪)

2580
2580
2580
2380
2280
2580
2480
2480

-
2590
2590
2590
2690

完成予定

琴塚４丁目 2棟
1号棟

長森東小学校

長森中学校

2025.2 外構工事中
4054185

2号棟 4054210
北一色8丁目 1棟 長森西小学校 2025.4 上棟 4057837

日野南4丁目 2棟
1号棟

日野小学校 2025.7 基礎
4110298

2号棟 4110275

東中島1丁目 3棟
1号棟

長森南小学校 長森南中学校 2025.7 造成

4058488
2号棟 4058493
3号棟 4058497

塩町1丁目 5棟

1号棟

梅林小学校 梅林中学校

-
2号棟 2024.08

完成
3号棟 2024/10
4号棟 2024.08
5号棟 2024.08

物件所在地 棟数 販売時期

2棟 詳細はお問い合わせください

3棟 詳細はお問い合わせください

3棟 詳細はお問い合わせください

1棟 詳細はお問い合わせください

詳細はお問い合わせください

万 52.75 33.31
万 52.97 33.56
万 53.08 32.94
万 49.71 33.44
万 52.38 33.90
万 48.05 33.68
万 44.81 32.06
万 39.88 33.56
万 - -
万 48.09 32.56
万 48.09 33.06
万 48.09 32.13
万 48.09 32.56

詳細

岐阜市茜部寺屋敷

岐阜市薬師町

岐阜市野一色1丁目
岐阜市蔵前

岐阜市高田

契約済

契約済

契約済


