

★岐阜市新築物件情報★



2025/04/29

所在	販売棟数	号棟	状況	価格	土地(坪)	建物(坪)	小学校	中学校	完成予定	状態	物件番号
琴塚4丁目	2棟	1号棟		2580 万	52.75	33.31	長森東小学校	長森中学校	2025.2	外構工事中	4054185
		2号棟		2580 万	52.97	33.56					4054210
北一色8丁目	1棟			2580 万	53.08	32.94	長森西小学校		2025.4	上棟	4057837
日野南4丁目	2棟	1号棟		2380 万	49.71	33.44	日野小学校	長森南小学校	2025.7	基礎	4110298
		2号棟		2280 万	52.38	33.90					4110275
東中島1丁目	3棟	1号棟		2580 万	48.05	33.68	長森南小学校	長森南中学校	2025.7	造成	4058488
		2号棟		2480 万	44.81	32.06					4058493
		3号棟		2480 万	39.88	33.56					4058497
塩町1丁目	5棟	1号棟		- 万	-	-	梅林小学校	梅林中学校		-	
		2号棟	契約済	2590 万	48.09	32.56			2024.08	完成	
		3号棟	契約済	2590 万	48.09	33.06			2024/10		
		4号棟		2590 万	48.09	32.13			2024.08		
		5号棟	契約済	2690 万	48.09	32.56			2024.08		

★予告物件★

物件所在地	棟数	詳細	販売時期
岐阜市茜部寺屋敷	2棟	詳細はお問い合わせください	
岐阜市薬師町	3棟	詳細はお問い合わせください	
岐阜市野一色1丁目	3棟	詳細はお問い合わせください	
岐阜市蔵前	1棟	詳細はお問い合わせください	
岐阜市高田		詳細はお問い合わせください	

HOUSEDO ハウスドゥ岐阜東

 0120-315-370

ハウスドゥ岐阜東
デイライフ株式会社<仲介>

〒501-6002
羽島郡岐南町三宅 5 丁目215

TEL : 058-216-0705
FAX : 058-216-0706
E-MAIL : gifuhighashi@housedo.ltd

弊社HPにご紹介可能な物件情報多数掲載中！！

ハウスドゥ岐阜東

検索



こちらからも簡単にアクセスできます！

HP
QRコード